
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020 г. № 225-П/АДМ
г. Златоуст

Об отмене постановления Администрации 

Златоустовского городского округа
от 14.01.2020 г. № 9-П/АДМ «О внесении
изменений в постановление Администрации 

от 23.09.2016 г. № 421-П «Об утверждении 

Муниципальной программы Златоустовского 

городского округа «Развитие сельского
хозяйства и поддержка садоводческих, 
огороднических и дачных некоммерческих 

объединений граждан в Златоустовском 

городском округе»

В соответствии с постановлением Администрации Златоустовского 

городского округа от 20.12.2019 г. №510-П «Об утверждении муниципальной 

программы Златоустовского городского округа «Развитие сельского хозяйства 

и поддержка ведения садоводства и огородничества для собственных нужд 

на территории Златоустовского городского округа», в связи с технической 

ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа 

от 14.01.2020 г. № 9-П/АДМ «О внесении изменений в постановление 

Администрации от 23.09.2016 г. № 421-П «Об утверждении Муниципальной 

программы Златоустовского городского округа «Развитие сельского хозяйства 

и поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 

объединений граждан в Златоустовском городском округе» отменить.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-120205



настоящее постановление разместить на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа 

Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского окр/ отдал ПО ОБЩИМ

М.Б. Пекарский

Вр-120205


